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M’PA®EIO AHMOTIKHZ ENITPOMNHZ 30/06-02-2026
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fax: 210 6726081

email: epitropesds@0177.syzefxis.gov.gr

ANMOZIMAZMA AINO TO MNMPAKTIKO THZ 2"S ZYNEAPIAZHZ
THZ AHMOTIKHZ ENITPOMHZ

210 Wuxiko onuepa Tnv 06" Tou pnvocg deBpouapiou Tou £Toug 2026, nuépa Mapaokeun kal wpa
13:00°, UoTtepa and Tnv un’ apiBy. npwt. 1960/02-02-2026 £yypapn npookinon Tou Mpo£dpou, mou
nepigixe Ta Bépata TN H.A. Tng ouvedpiaong kal emdOOnke oUPPwva Pe TIG diaTAgsIc Tou apBpou 74, Kkal
74A kai 75 Tou N. 3852/2010, énw¢ Tpononomnenkav anod 1o apbpo 8 kai 9 Tou N. 5056/2023 kai i1GxU0UY,
o€ OAa Ta WEAN Kal dnNOCIEUTNKE OTOV Mivaka avakoIVWOEWY Tou Arjou.

H AnpoTikn EmiTponn anote\oUpevn ano Tougc:
1. MnovaTtoo Xapaiapno, w¢ Npogdpo,

Naka ApiaTeidn,

FKiIZEAN AAikn,

Tpélou Mapig,

Aghakoupion Iwavvn,

raAavn AnunTpio,

N oowu s wN

Manaxpdvn Mrempylo, we HEAN,
ouvnABe og ouvedpiaon oTo ONUOTIKO KATAOTNUA MPOKEIYEVOU va oulnTnaoel Kal va AdBel anopaceic eni
TWV KATOTEPW BePdTwv H.A.

Mpiv TNV £€vapén Tng ouvedpiaonc diamoTwONnKe OTI eni cuvohou €nTd (7) TAKTIKGOV HEA®V, NAPOVTEC
nrav Téooepig (4) kai andvreg Tpeig (3), nTol ol dnpoTikoi GUKBOUAOI K.K. Aehakoupidng Iwdvvng, MaAavng
AnunTpiog kai Manaypovng Mewpyiog.

H ouvedpiaon npaypatonoindnke dia {®ong, cUPPwva e Tig diaTa&eig Tou N. 5056/2023.

>Tn ouvedpiaon napappednke yia TNV TAPNON TWV MNPAKTIKOV KAl 0 UNAAMNAOG Tou n k. Mavrtaka
ZTuNiavn.

O MNpoedpoc, apou dianioTwoe VOUIUN anapTia Twv JeA®V TNG AnuoTIKAG Emimponng, kipu&e Tnv évapén

TNG ouvedpiaong Kal €I0NynNOnNKe w¢ KaTWTEPW TO BEUQ:
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AAA: 6XMAQH8-461

OEMA 14° H.A.

‘Eykpion diaypa@nc BERAIOUEVOV E003@WV ANO XPNHATIKOUG KATAAOYOUG

ToU Afuou ®iIA0Bénc Wuyikou

Eionyoupevog To avTepw BEpa o Mpoedpoc €ine:
OcTw unoywn TwvV HEA®V TNG AnMOTIKAG Emmponng To KaTwTépw €yypago TnG Aielbuvong

OIKOVOUIK®V YTMNPECIWV, TO OMOIO EXEl WG AKOAOUBWCG:

EAAHNIKH HMOKPATIA
AHMOZ ®INOOEHZ-WYXIKOY
AIEYOYNZH OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

TMHMA EZOAQN Wuyikd 3/2/2026

Tay. A/von : Mapabwvodpduou 95

Tay. Kwdikag 1 15452 Wuyiko MPOZ: AnuoTikn Emitponn
MAnpogopieg  : KoUTaolavou Baaihikn)

TNAEQWVO : 2132014718

Email : v.koutsianou@philothei-psychiko.gov.gr

OEMA : ‘Eykpion diaypa®ng BEBAIMMPEVOV E003WV Ao XpNHATIKOUG KATAAOYOUG TOU
ARpou ®i1A0BEng Wuyikou.

‘Exovtag ur’ oyn:

A) Tic diatdEeic Tou apbpou 174 Tou N. 3463/2006 (PEK 114/A) «Kupwon Tou Kadika Arjpwv
ka1 Kovotritwys, Nepi dlaypa@nc Xpewv, cULNQWVA JE TIC OMNOIEC:

1. KaBe €idoug Xpen npog Toug Anpoug Kkai Tic KoivoTnTeg diaypd@ovTal oAOKANPA 1 eV PEPEL:

a) 'Otav ol oQelAéTeC anefiwoav Xwpic va agroouv nepIousia i o KANPOVOWO! TOUG
anonoineénkav Tnv KAnpovouid.

B) 'OTav o1 oPeINéTEC Oev £xouv KaBOAou nepioucia kai n emdiwén Tng eionpa&ng dev £Qepe
Kavéva anoTeAeopa eni Tpia xpovia, ap’ 0Tou EANEE n Xprion Kata Tnv onoia BeBaiwdnkav.

y) 'OTav ol oQeIAETEC deV £XOUV MEPIOUTIA Kal €ival ayvwaoTou dIAPoviC, EQOTOV Ol NPOCTABEIEG,
nou &yivav €ni Yia TpIETia yia TNV aveUpean TNG SIANOVAG Toug, dev €pepav anoTEAECHA, Kal

0) 'OTav n gyypa@r oTouc opIoTIKOUC BERAIWTIKOUC KATAAOYOUC DNUOTIK®YV I KOIVOTIKWV POpwWY,

TEAWV, OIKAIWHATWY Kal €I0QOopWYV EyIVE KATa TpONo npo@avwg Aavlaopévo wg npog TN


mailto:v.koutsianou@philothei-psychiko.gov.gr
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@opoAoynTéa UAN 1 To NpOCWNO TOU (POPOAOYOUHEVOU N OTav €yive AavBaouévn noAAanAn
£yypagn yia To idlo €idog e00doU Kal yia To idlo NPocwno.

€) Tic diatageic Tou apbBpou 136 Tou N. 4270/2014 (DEK 114/A) «Apxec OnuoOCIOVOUIKIIC
olaxeipione Kai nonTelac (evowudrwon s 0dnyiac 2011/85/FE) - dnuooio AoyioTiko kal dAAeG
oiaraéerc», nepi napaypagnc anaimoswy Tou Anyoaiou.

B) H diaypa@n Twv XpewV YiveTal Je ano@acn Tng AnyoTikAG Enmponic.

Katoniv Tov aveTeépw, BETw un’ Own oag avaAuTikn katdotaon BeBaiwbeviwv EcoOdwv o€
XpnuaTikoUg Kataldyoug Tou Anuou, AMO ANEIZMPAKTA ETQN 2020-2021, katd
OVOUATEMNWVUKO, KATNYopia Kal £id0¢ £00d0U, OIKOVOMIKO £TOC, TPIMAOTUMO Kal nuepounvia
BeBaiwang, apiBud yypagng oTov kataioyo, BeBaiwbév noad kai arriohoyia diaypagng.

Ta nood nou avagépovral OTnv avaAuTIKn KataoTaon avd @opohoyoUlevo MpEnel va
dlaypagouv cuu@wva e TIG 0IaTagelc Tou apbpou 174 Tou N. 3463/2006 (PEK 114/A) kai yia
Touc AOYyouc nou avagépovral oTnv aimiohoyia dlaypa@ng oc kdabe éva and Toug

(POPOAOYOUUEVOUC,

KaTtonv Twv avoTépw €ionyolual Tnv diaypagr Twv £00dwv, guvoAikoU nooou (10.957,11 €)
Oéka XIAIGOWV EVVIAKOOIMV NEVIVTA ENTA EUPM KAl EVTEKA AENTOV KAl NAPAKAA® va

anopaciosTe OXETIKA, kaBwG eniong kal Tnv enavaBeBainon Twv Noowv, OMOU OUVTPEXEI AOYOC,

£n’ ovouaTI TWV NPAyHaTika dikaloUuxwv.

H AvanAnpwTpia MNpoioTapévn H AvanAnpwTpia MpoioTapévn
TunuaTog Eoddwv & Mepiouaoiag A/vanc OIKoVOUIK®V YNNPECIOV
KouTtaoiavou Baaihikn XioTtn Iwavva

MapakaAoUvTal Ta PEAN TNG ANUOTIKAG EMITponnic onwe anopaacioouv OXETIKA.
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KATAXTAXH BEBAIQOENTON EXOAQN 2E XPHMATIKOYX KATAAOI'OYX

AP. HMEP. OIK. KQA. EIAOZ AP.
A/A A.K. EINQNYM! NOMA AOPM Iox AITIOAOI'TA ATATPA®HX All EQX
/ TPIIIA. [TPIIIA/TIOY| ETOX 0 ONO YYN/NOY| O®EIAHX 0xo 040 0 MHAPOXHX
ANEISIIPAKT [poretton yuo etonpeio EE, mov dev €xet
A AT-AD-TAII £E0PANGEL OG TOPQL, TOPAL TIG
1 6 | 16/12/2025 | 3 | 2025 [BENEDICTUS EE 800853686 | 36313 | AIIO AEH 44,33 gewomouioeis. Hpénet NA AIATPAGEL | 58/7/3050 | 29/8/2020 | 13005511
KAII kot NA XPEQOEI o Opdppubpog
IAPOXOYE Etaipog kot Awyeipiotic KOAAIAX

IMANTEAHY (Nivénc 3, N. lovio, AOM
2 ] 16/12/2025 | 3 | 2025 [RENEDICTIIS FE R0NR536]A 36313 > 7134 €] S>> 5> 5> >> > 11/12/2019 28/7/2020 | 13005511
3 ] 16/12/2025 | 4 | 2025 [RENEDICTIIS FF R0N]R536]A 36313 > ]197 €] S>> S>> 5> >> > 11/1/2020 | 18/R/2020 | 13005518
4 ] 16/12/2025 | 5 | 2025 [RENEDICTIIS FF R0NR536]A 36313 > ]3 86 €] 5> S>> 5> >> > 11/5/2020 | 9/8/2020 | 13005510
5 ] 16/12/2025 | 6 | 2025 [RENEDICTIIS FF R0N]R536]A 36313 > 7091 €] S>> S>> 5> >> > 11/12/2019] 9/8/2020 | 13005512
A ] 16/12/2025 | 7 | 2025 |RENEDICTIIS FE R0N]R536]A 36313 > 1511 €] S>> S>> 5> >> > 11/3/2020 | 9/8/2020 | 13057833
7 ] 16/12/2025 | & | 2025 [RENEDICTIIS FF R0N]R536]A 36313 > 28 65 € S>> S>> 5> >> > 11/5/2020 | 9/8/2020 | 13005510
] ] 16/12/2025 | 9 | 2025 [RENEDICTIIS FE R0N]536]A 36313 > 73 98 €] S>> S>> 5> >> > 11/12/2019] 9/8/2020 | 13057832
) 10 16/12/2025 | 3 | 2025 [RENEDICTIIS FF R0N]R536]A 36313 > R47 67 €] 5> S>> 5> >> > 11/12/2019] 9/8/2020 | 13005512
10 10 16/12/2025 | 4 | 2025 [RENEDICTIIS FF R0N]R536]A 36313 > 716 87 €] S>> S>> 5> >> > 11/2/2020 | 9/8/2020 | 13005515
11 10 16/12/2025 | 5 | 2025 [RENEDICTIIS FF R0N]R536]A 36313 > R23 16 €] S>> S>> 5> >> > 11/1/2020 | 18/R/2020 | 13005518
12 10 16/12/2025 | & | 2025 [RENEDICTIIS FF R0NR536]A 36313 > 72134 €] S>> S>> 5> >> > 11/12/2019 28/7/2020 | 13005511
13 10 16/12/2025 | 7 | 2025 [RENEDICTIIS FF R0N]R536]A 36313 > 747 72 €] S>> S>> 5> >> > 11/12/2019] 9/8/2020 | 13057832
14 10 16/12/2025 | & | 2025 [RENEDICTIIS FF R0N]R536]A 36313 > 152 R2 €] 5> S>> 5> >> > 11/3/2020 | 9/8/2020 | 13057833
15 10 16/12/2025 | 9 | 2025 [RENEDICTIIS FF R0N]R536]A 36313 > 289 72 €] S>> S>> 5> >> > 11/5/2020 | 9/8/2020 | 13005510
16 11 16/12/2025 | 3 | 2025 [RENEDICTIIS FF R0N]R536]A 36313 > /2 94 €] S>> S>> 5> >> > 11/12/2019| 9/8/2020 | 13057832
17 11 16/12/2025 | 4 | 2025 [RENEDICTIIS FF R0NR536]A 36313 > 7135 €] S>> S>> 5> >> > 11/12/2019] 9/8/2020 | 13005512
18 11 16/12/2025 | 5 | 2025 [RENEDICTIIS FE R0N]R536]A 36313 > 60 73 €] S>> S>> 5> >> > 11/12/2019 28/7/2020 | 13005511
19 11 16/12/2025 | 6 | 2025 [RENEDICTIIS FF R0N]R536]A 36313 > A0 34 €] S>> S>> 5> >> > 11/2/2020 | 9/8/2020 | 13005515
20 11 16/12/2025 | 7 | 2025 [RENEDICTIIS FE R0N]536]6A 36313 12 86 € 11/3/2020 | 9/8/2020 | 13057833
21 11 16/12/2025 | 8 2025 [BENEDICTUS EE 800853686 36313 [>> >> >> >> 24.39 € >> >> >> >> >> 11/5/2020 | 9/8/2020 | 13005510

Alaypaeetor cORP®VO LE TLG SLOTAEELS

[tov ap. 174 tov N. 3463/06, 3101t n

EYYPOQT OTO YPNUATIKO KOTAAOYO £Yive

ket TpOTO AovOaGLLEVO MG TTPOG TO

mpocmno TG poporoyovpévng. To

axivnTo TwAbnke otig 23/7/2020, (1;1023;?3

o€l Tov cupforaiov pe ap. 6029 ’

22| 6 |16/12/2025 | 17 | 2025 |Ayonsyhov Baotuxi 063273889 | 56155 |>> >> >> >> 82l upoiadov e ap ™S 1 9/4/2020 | 30/8/2020 | kau

Eopp/eov Adnvedv Mdapbog - 13037245

Awoatepivng 'aomapvarov. [pénet vo (88,32 €)

lyivet NEA KATANOMH OOEIAQN
Letadd A) g Ayardyrov Bacthikrg
(ADM 063273889) yia. v nepiodo
9/4/2020 — 23/7/2020 ko1 B) g

etarpeiog [TATTAAEKAY
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KATAXTAXH BEBAIQOENTON EXOAQN XE XPHMATIKOYXZ KATAAOI'OYX

A/A

APIOMOZXZ
TP/IIOY

HMEP.
TPIIIA/IIOY

OIK.

.| ETO

X

EIMIQNYMO

ONOMA

ADOPM

KQA.
~YN/NOY|

EIAOX
O®EIAHX

moxo

AITIOAOTI'TA ATATPA®HX

AIIO

EQX

AP.
ITAPOXHX

23

16/12/2025

32

2025

IApyéviln

Bepovikn

044143893

56229

>> 5> >> >>

90.11 €

Aloypaoetor cOpeava e Tig dSatdéelg
[tov ap. 136 tov N. 4270/2014, Aoy
0momoinong KANpovoLLig Tov
ooldcavTog oK T (Kot apytkon
oQeAET).

9/10/2019

21/1/2020

00964088

24

16/12/2025

32

2025

IBovAovpn

Aéomotva
Eruptdovio

56315

>> 5> >> >>

109.93 €

Alaypaeetor cOpeava pe Tig datdéelg
[tov ap. 174 tov N. 3463/06, 31611 n
£YYPaON 6TO XPNUOTIKO KOTAAOYO £Ytve
katd TpOTO AovVOAGUEVO MG TTPOG TO
mpoc®TO TG Poporoyovpuévng. To
oKtV To pe TV Tapoyn ot opopd AN
Srevbuvon (A. Axpita 27) kat ovike 6T

amopiocaca 1dn Apvorovriov Xpiotiva.

2/11/2020

17/1/2021

03076649
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25

16/12/2025

32

2025

HAEKTPOMHXA-
INIKH OPNTEK IKE

095776672

41313

>> 5> >> >>

2,111.11€

Aloypaoetor cOpeava e Tig dSatdéelg
[tov ap. 174 tov N. 3463/06, 31611 N
£YYPOON GTO XPNULOTIKO KOTAAOYO £Ytve
katd TpOTO AovOAGHEVO MG TTPOG TO
mpOcmTo ToL Poporoyovpévov. ITpénet
INA yivet NEA KATANOMH O®EIAQN
Letaly:

IA) Tng etarpeiog
HAEKTPOMHXANIKH OPNTEK IKE
(ADM 095776672), yio Vv mepiodo
10/4/2020 - 31/7/2020.

B) Tng eraupeiog SPIRIT
IAEPONAYIIHI'TKA XYXTHMATA
ETIE (A®M 801378426), yio. TV mepiodo
1/8/2020 £mg v Tpémpn Abon g
LicOwong g.

') Tng wrokmtprag kupiog 'eopPacdaxn
|Aucatepivng (APM 06595219), yio Thv
mepiodo amd TV NuepoUNVia omoy®PNoNG
g SPIRIT AEPONAYIIHI'TKA
SYSTHMATA EIIE péypt 1/3/2021
ondte T0 aKivito ekpcbminke oty
SEEDERS IKE.

A) Tng etaupeiog SEEDERS IKE (ADM
800787040), yi0. Tnv mepiodo 1/3/2021 —
27/8/2021.

10/4/2021

27/8/2021

03232721

26

16/12/2025

115

2025

Kokotdxng

[Eppovounih

036292038

35941

>> 5> >> >>

1,917.42 €

Aloypdeetor cOpemva pe TG Statdéelg
ltov ap. 136 tov N. 4270/2014, g
MAPATETPAMMENH, A0y®m

mapélevong Setiag.

11/2/2015

10/7/2019

03313598
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KATAXTAXH BEBAIQOENTON EXOAQN 2E XPHMATIKOYX KATAAOI'OYX

IA/A

APIOMOZXZ
TP/IIOY

HMEP.
TPIIA/NIOY

OIK.

.[ETO

z

EINQNYMO

ONOMA

AOPM

KQA.
XYN/NOY|

EIAOX
O®EIAHX

noxo

AITIOAOTI'TA AIATPA®HX

AIIO

EQX

AP.
ITAPOXHX

27

16/12/2025

88

2025

IKovléing

ZTavpog

043534140

56322

>> >> >> >>

78.39 €

Aloypaoetor cOpeava e Tig datdéelg
[tov ap. 174 tov N. 3463/06, 31611 N
£YYPOON GTO XPNULOTIKO KOTAAOYO £Ytve
katd TpOTO AovOAGHEVO MG TTPOG TO
mpOcmTo TOL Poporoyovpévov. ITpénet
INA XPEQOEIn ETAMOIIOYAOY
EAIZABET TOY AHMOX®ENH
(Agaiog 20 Poyiko, AOM 106382405),
51011 0T KaTOKEL 6TO AKiviTO, Y10 TO
070{0 PEPOTAV OPYIKE OG OPEINETNG O
omoBavadv otig 6/2/2006 AnunTplog
Kovléng tov Ztavpov.

10/2/2021

23/5/2021

00911867

28

16/12/2025

89

2025

IKovléng

Etavpog

043534140

56322

>> >> >> >>

208.25 €

>> 5> 5> >> >>

8/10/2020

23/5/2021

00911867

29

16/12/2025

44

2025

IKovtpovpmo

[EAévn

043022274

56047

>> >> >> >>

10.52 €

To axivnto eiye pobwbel oty pntépa g
operéTplag, Tov mébave otig 22/10/2019.
[poteivetar NA AIATPA®EI kot NA
IXPEQOEI otV ekpicbdtpra gtarpeio
AAEEANAPOZX BAXIAEIOY OE (A®M
998967832) 516TL GOUPMVOL [E
mAnpogopieg to pichio podmbnke o
GAAOV pcO@T.

15/10/2019

19/2/2020

03045548

30

10

16/12/2025

46

2025

IKovtpovumo

[EAéVN

043022274

56047

>> >> >> >>

25.29 €

>> 5> >> >> >>

15/10/2019

19/2/2020

03045548

31

11

16/12/2025

42

2025

IKovtpovumo

[EAEVN

043022274

56047

>> >> >> >>

6.55 €

>> 5> 5> >> >>

15/10/2019

19/2/2020

03045548

32

16/12/2025

92

2025

IKpitcaing

[ToAdBrog

023813960

34276

>> >> >> >>

102.03 €

Aloypaeetor cOpemva pe TG Statdéelg
[tov ap. 136 tov N. 4270/2014, g
MAPATETPAMMENH, Ady®m
mapéievong Setiog. Eni miéov, To akivnto
fyel TmANOeL

6/5/2020

2/9/2020

03089649
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33

16/12/2025

133

2025

IKovotavtivorov-Aov

Xapikieio

026471543

33976

>> 5> 5> >>

409.53 €

tov ap. 136 tov N. 4270/2014, wg

mapélevong Setiog.

Alaypdoetor  ooppovae pe tig dwtdéely

ITAPATETPAMMENH, Aoy

12/6/2018

24/10/2019

00222255

34

16/12/2025

106

2025

Moapovdrig

IAnpocOévng

013863457

16097

>> 3> >> >>

209.26 €

>> 3> >> >> >>

15/10/2019

19/2/2020

00425555

35

16/12/2025

183

2025

INGoKov

[Evppocivn

0673772860

36303

>> >> >> >>

40.05 ¢

Alaypagetor cORP®VOL LE TIG S1OTAEELS
[tov ap. 174 tov N. 3463/06, 3101t N
EYYPOQT GTO YPNUUTIKO KOTAAOYO apopd.
(oporoyovéEVN IOV aneRinoE 6TIg
22/12/2020. To axivnto eaivetol vo,
ovkel 6Tov avnyiod g Bavovoag
TMTANETZO ®OIBO TOY OAYZXEA,
mov eivat kdTowkog Avotpiog Kot dev £xet

IAOM.

26/2/2020

4/8/2020

00258520

KATAXTAXH BEBAIQOENTON EXOAQN 2E XPHMATIKOYXZ KATAAOI'OYX

A/A

APIOMOZXZ
TP/IIOY

HMEP.
TPIIA/NIOY

OIK.
ETO

EIIQNYMO

ONOMA

AOM

KQA.
~YN/NOY|

EIAOX
O®EIAHX

moxo

AITIOAOT'TA AIATPA®HX

AITO

EQX

AP.
ITAPOXHX

36

16/12/2025

247

2025

IPopavidng

Kwvotovti-
0g

007661081

26864

>> 5> >> >>

24.38 €

Alaypaeetor cORP®VO LLE TLG SLOTAEELS
[tov ap. 174 tov N. 3463/06, 3101t N
EYYPOQT OTO YPNUUTIKO KOTAAOYO £Yve
ket TpOTo AovOaGLLEVO MG TTPOG TO
mpOcmTo ToL Poporoyovpévov. ITpénet
INA XPEQ®EI n etarpeio EPNOX AE
(ADM 998774512), 51611 avti givan
LOLOKTHATPLO TOV OKIVNTOL pe Bdon To amd
31/5/2019 Zopporato Tov Zupp/pov
ABnvov ABavaciov A. TTetpdxn.

10/4/2020

16/9/2020

13061221
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37

16/12/2025

164

2025

(ZK0VTEPOTOVAOL

Epon

022220265

56318 >> 5> >> >>

Alaypaeetor cORP®VOL LE TIG S1OTAEELG
[tov ap. 174 tov N. 3463/06, 3101t N
EYYPOQT OTO YPNUUTIKO KOTAAOYO £Yve
katd TpOTO AovVOAGHEVO MG TTPOG TO
mpOcmTo ToL Poporoyovpévov. ITpénet
INA XPEQOEI o TEQPTIOZ [IONHPOX
TOY AHMHTPIOY (KaAAtyd 19
D1hoO<n, ADM 106382405), 51011 awTdg
likatotkel 6To oKiviTo, GVTaG ISIOKTATNG HE
Bdon o amd 26/7/2017 ZvpPorato g
Eopup/eov Abnvév Nikoréttag Poya -
MyeTomovrov.

4/3/2020 | 31/8/2020 | 00099325

XYNOAO

10,957.11 €

H Avoninpartpre Hpoistapévy

Tuiqpatog Ecédov & Ieprovsiag

Kovtowavov Bacthukn

H Avoninpartpro Hpoistapévy

A/veng Owovopkdv Yanpeoidv

Xiot lodvva

Yoyiko 30/1/2026
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AAA: 6XMAQH8-461

H AnpoTikn Emimponn agou éAaBe unodwn TnG:
1. Tnv sior)ynon Tou Mpo£dpou
2. Tic dilaTa&eic Twv apBpwv 72, 74 kai 74A Tou N. 3852/2010,
3. Tig diaTageic Twv apbpwv 8 ka1 9 Tou N. 5056/2023,
4. Tic diata&eig Tou apBpou 174 Tou N. 3463/2006 (PEK 114/A) «Kupwon Tou Kwoika
Arjuwv kar Kovotritwy», Nepi dlaypa®nc XPEWV, w¢ TPOMNonoinénkav e T OOIEG TOU
apbpou 9 Tou N. 5056/2023,
5. Tic diatd&eig Tou apBpou 136 Tou N. 4270/2014 (DEK 114/A),
4, TIC EMOUVANTOPEVEC AVAAUTIKEC KATAOTAOEIC, ava ovopaTENwVUpo, A.®.M., €idog
£0000U Kal aimioAoyia diaypa®nc avd nepintwon,

MeTa anod diahoyikny oulnTnon,
ANMODAZIZEI OMODQNA

Eykpivel Tn diaypapn Twv £00dwv, ouvoAikoUu nocol (10.957,11 €) déka XIAIAdWV EVVIAKOCIWV
NEVAVTA ENTA EUP® KAl EVTEKA AEnTOV ONwC eygavilovral OTIC avaAUTIKEC KATAOTAOEIC
BeBaiwBévTwy Ecddwv og XpnuaTikoug kal dopoloyikouc Kataidyoug Tou Anpou, ol onoieg anoteAolv
avanoonacTo HEPOC TNG anogaonc autng, kabwg eniong kal Tnv enavaBefaiwon Twv Moowv, Onou

OUVTPEXEI AOYOC, €N’ OVOUATI TWV NPAYHATIKA UMNOXPEWV.

H andpaon aut nnpe apibuyd 30/2026

ApoU ouvTaxdnke kal avayvwaodnke To NAPOV NPAKTIKO UNOYPAPETAl WG KATWTEPW:

O NMPOEAPOZ TA MEAH
MIMONATZ0Z XAPAAAMIMNOZ Ndakag ApioTEidng
AkpiBéc Anocnaopa rideAn AAikn
And To nNpakTikd TNE 2" Suvedpiaong Tpélou Mapia

NG AnpoTIKNG EmiTponnig Tnv
06nv ®eBpouapiou 2026
Wuxiko, 10/02/2026

O AHMAPXOZ

MIMONATZO0Z XAPAAAMINOZ
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